additionem Pronominum ad:  
 fixorum, quæ heic tantum no:  
 ta sunt Personarum, Genenum,  
 ac Numerorum.  
 Quoad reliquas Conjugatio:  
 nes vides Præteritum eodem  
 modo se habere, quo in Kal præ:  
 ter 3. Sing. Masc. quæ variatur,  
 ut in Paradigmati videtur est,  
 et præter punctum quod est sub

1. R. quod semper in omni P. et  
 N. manet invariatum. Excepto  
 in Hiphil 3. Sing. Jæm. et 3. Pl.  
 quæ quoad inflexionem non  
 se habent ut in Kal, sed posse se  
 eundam Radicalem retinent  
 Chirik Gadol terricæ Singularis  
 cum accentu in penultima, ut  
~~הִמְסְרוּ~~, ~~הִמְסְרוּ~~, ~~הִמְסְרוּ~~  
 הִמְסְרוּ, Fecerunt tradere Jæ.

**IN DE BENONI.**

**KAL.**

מוֹסֵר מוֹסֵר; מוֹסֵרָה vel מוֹסֵרָת מוֹסֵרוֹת Tradens

**NIPHAL.**

נִמְסָר נִמְסָרָה vel נִמְסָרָת נִמְסָרוֹת Traditus est

**PIHEL.**

מִמְסֵר מִמְסֵרָה vel מִמְסֵרָת מִמְסֵרוֹת Tradens diligenter

**POHEL.**

מִסְרָה מִסְרָה; מִסְרָה vel מִסְרָת מִסְרוֹת Traditus est diligenter

**HIPHIL.**

מִמְסֵר מִמְסֵרָה vel מִמְסֵרָת מִמְסֵרוֹת Tradens, et qui traditus est

**HOPHAL.**

מִמְסֵר מִמְסֵרָה vel מִמְסֵרָת מִמְסֵרוֹת Faciens tradere

**HITHPAHEL.**

הִמְסָר הִמְסָרָה vel הִמְסָרָת הִמְסָרוֹת Cui factus est tradere

הִתְמַסֵּר הִתְמַסֵּרָה vel הִתְמַסֵּרָת הִתְמַסֵּרוֹת Tradens seipsum.

**Scholion**

Circa Participia vides ea non  
 conjugari, sed declinari adinstar  
 nominum.

1 In Conjugationibus Passivis ea  
 dem est vox prima Benoni ac  
 Præteriti cum hac differentia ad  
 in Præterito ultimum punctum  
 est Pashak, in Benoni Kametz  
 Item ad Participia Conjugatio  
 num Activarum, excepta Kal, et  
 ad Participia Conjugationum

Pohel, et Hithpahel, quae activa  
significationem habent, additur  
litera ך, et in Participiis Conjug.  
Hiphil, et Hithpahel abjicitur lit.  
tera ך, figurativa illarum.

In Benoni punctum sub ך in  
Pihel, et Pohel est Scea, in Hiphil  
Patah, in Hithpahel Chirik - Coton.

Punctum in prima littera Tho  
matis in Kal est Cholem; in Hiphil  
phal Scea quiescens; in Pihel et  
Patah in omnibus temporibus.

dempto Praterito, ubi est Chirik  
Coton, et Paull ubi est Kibbutz;  
in Hiphil et Hophal in tota Conju  
gatione est Scea quiescens; in  
Pohel Vau Cholem in tota Con  
jugatione, excepto Patah; tandem  
in Hithpahel in tota Conjugatio  
ne est Patah.

III. DE PAHUL.  
I. In omnibus Passivis Conjugat.  
Hiphil, Patah, Hophal, et Hithp.

deest Patah nam illud in Conjug.  
Activis, et ipsum Benoni in Conju  
Passivis habet significationes  
Passivam.